
△

△

△

△

△

△
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小計（1）公2事業 公3事業 公共通

科　目

1.｠一般正味財産増減の部

　　1)　経常増減の部

　　　　　経常収益

　　　　　　　基本財産運用益

　　　　　　　特定資産運用益

　　　　　　　受取入会金

　　　　　　　受取会費

　　　　　　　受取賛助会費

　　　　　　　事業収益

　　　　　　　受取補助金等

　　　　　　　受取負担金

　　　　　　　受取寄付金

　　　　　　　雑収益

　　　　　経常費用

　　　　　　事業費（※内訳次頁）

　　　　　　管理費（※内訳次頁）

　　2)　経常外増減の部

　　　　　経常外収益

　　　　　　　経常外収益

　　　　　経常外費用

　　　　　　　経常外費用

　　当期一般正味財産増減額

　　一般正味財産期首残高

　　一般正味財産期末残高

※事業区分の内容は、以下のとおり。

公益目的事業：

・「公1事業」＝グラフィックデザインの普及・啓発事業

・「公2事業」＝グラフィックデザインに関する調査研究・人材育成事業

・「公3事業」＝グラフィックデザインに関する表彰事業

・「公共通」＝公1～公3事業に共通する収支

収益事業等：

・「収益事業」＝グラフィックデザインに関する委託事業（※自治体等からの公益性の高い委託事業は「公1事業」）

・「その他事業」＝会員向け事業
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合計

（=1＋2＋3）小計（2）

法人会計

（3）

19,209,393

29,380,000

0

0

0

0

0

29,380,000

0

0

0

0

48,589,393

48,589,393

---

0

0

0

0

0

19,209,393

0

19,209,393

20,272,200

2,828,000

0

0

0

0

0

2,828,000

0

0

0

0

23,100,200

23,100,200

---

0

0

0

0

0

20,272,200

0

20,272,200

60,935,000

60,935,000

0

0

2,400,000

53,535,000

5,000,000

0

0

0

0

0

0

0

---

0

0

0

0

0

60,935,000

0

60,935,000

40,036,803

4,800,000

0

0

0

0

0

4,800,000

0

0

0

0

44,836,803

44,836,803

---

0

0

0

0

0

40,036,803

0

40,036,803

2,825,000

60,995,000

0

0

2,400,000

53,535,000

5,000,000

0

0

0

0

60,000

63,820,000

---

63,820,000

0

0

0

0

0

2,825,000

0

2,825,000

16,186,717

111,341,000

0

0

2,400,000

53,535,000

5,000,000

50,406,000

0

0

0

0

127,527,717

127,527,717

---

0

0

0

0

0

16,186,717

0

16,186,717

公益目的事業会計

公1事業 

37,640,124

18,198,000

0

0

0

0

0

18,198,000

0

0

0

0

55,838,124

55,838,124

---

0

0

0

0

0

37,640,124

0

37,640,124

10,228,000

4,200,000

0

0

0

0

0

4,200,000

0

0

0

0

14,428,000

14,428,000

---

0

0

0

0

0

10,228,000

0

10,228,000

29,808,803

600,000

0

0

0

0

0

600,000

0

0

0

0

30,408,803

30,408,803

---

0

0

0

0

0

29,808,803

0

29,808,803

収益事業等会計

収益事業 その他事業

59,048,520

177,136,000

0

0

4,800,000

107,070,000

10,000,000

55,206,000

0

0

0

60,0000

236,184,520

172,364.520

63,820,000

0

0

0

0

0

59,048,520

110,211,839

51,163,319

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△

△
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※一般正味財産増減の部（前頁）の事業費および管理費の内訳は以下のとおり。

科　目

役員報酬

給料手当 

雑給

臨時雇賃金 

退職給付費用 

福利厚生費 

法定福利費

旅費交通費 

会議費 

通信運搬費 

減価償却費 

消耗什器備品費 

消耗品費 

修繕費 

会場費 

印刷製本費 

制作費 

燃料費 

光熱水料費 

賃借料

借用料 

保険料 

諸謝金 

租税公課 

支払負担金　 

支払助成金 

支払寄付金 

委託費 

有価証券運用損 

雑費

合計

事業費

　　役員報酬

　　給料手当  

　　退職給付費用 

　　福利厚生費 

　　旅費交通費 

　　会議費 

　　通信運搬費 

　　減価償却費 

　　消耗什器備品費 

　　消耗品費 

　　修繕費  

　　印刷製本費  

　　燃料費 

　　光熱水料費 

　　賃借料 

　　保険料 

　　諸謝金 

　　租税公課 

　　支払負担金　 

　　支払助成金 

　　支払寄付金  

　　支払利息

　　有価証券運用損 

　　雑費
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---

5,840,000

800,000

0

0

0

0

290,000

280,000

525,000

0

0

60,000

0

1,800,000

13,100,000

5,665,000

0

0

0

0

0

345,000

500,000

0

19,374,393

0

0

0

10,000

48,589,393

---

6,670,000

44,200

0

0

0

0

2,952,000

1,450,000

511,000

0

0

1,295,000

0

1,298,000

1,041,000

4,412,000

0

0

0

0

0

2,320,000

0

0

0

0

357,000

0

750,000

23,100,200

---

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

---

5,320,000

0

0

0

0

0

7,568,000

334,000

74,000

0

0

60,000

0

484,400

2,200,000

300,000

0

0

0

0

0

127,000

0

3,740,000

24,241,403

0

0

0

388,000

44,836,803

---

22,980,000

2,464,000

0

0

0

0

5,366,880

2,595,690

5,283,070

0

60,000

1,910,000

0

13,398,640

23,296,000

19,398,000

0

0

0

0

0

3,005,000

500,000

0

19,374,393

3,350,000

2,526,044

0

2,020,000

127,527,717

---

10,470,000

1,619,800

0

0

0

0

2,124,880

865,690

4,247,070

0

60,000

555,000

0

10,300,640

9,155,000

9,321,000

0

0

0

0

0

340,000

0

0

0

3,350,000

2,169,044

0

1,260,000

55,838,124

---

0

0

0

0

0

0

4,744,000

152,000

12,000

0

0

20,000

0

0

2,200,000

300,000

0

0

0

0

0

100,000

0

240,000

6,600,000

0

0

0

60,000

14,428,000

 

---

5,320,000

0

0

0

0

0

2,824,000

182,000

62,000

0

0

40,000

0

484,400

0

0

0

0

0

0

0

27,000

0

3,500,000

17,641,403

0

0

0

328,000

30,408,803

0

15,560,000

4,200,000

0

1,700,000

200,000

6,500,000

6,200,000

2,470,000

2,800,000

0

800,000

400,000

700,000

0

3,080,000

0

0

600,000

10,500,000

1,260,000

0

3,610,000

2,100,000

0

0

0

0

0

1,140,000

63,820,000

小計（1）公2事業 公3事業 公共通

管理費

法人会計

（3）小計（2）

事業費

公益目的事業会計

公1事業

収益事業等会計

収益事業 その他事業

---

28,300,000

2,464,000

0

0

0

0

12,934.880

2,929,690

5,357,070

0

60,000

1,970,000

0

13,883,040

25,496,000

19,698,000

0

0

0

0

0

3,132,000

500,000

3,740,000

43,615,796

3,350,000

2,526,044

0

2,408,000

172,364,520

事業費合計

（=1＋2）

0

15,560,000

4,200,000

0

1,700,000

200,000

6,500,000

6,200,000

2,470,000

2,800,000

0

800,000

400,000

700,000

0

3,080,000

0

0

600,000

10,500,000

1,260,000

0

3,610,000

2,100,000

0

0

0

0

0

1,140,000

63,820,000

管理費合計

（=3）






